
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA ti() 897/76 

:residente oiú Fundação e Reltur da Universidade 
de arasilia no uso de suas atribuiçíes estatutárias ad referen 
dum do Conselho Diretor 

RESOLVE: 

!ionologar as DotaçS'es-Cr;,:ditos Suplementares 	de 
números 747 a 1.184/76. 

Rr3 	id, 31 dz. dezembro de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 
Reitor 

c.c.: SPR-APC-DAD-SPA-GRE 


	Page 1

